

F. No. : Admn. 1(4)/2023/JHT-580 dated 07.04.2025



सी एस आई आर – भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान
CSIR - Indian Institute of Chemical Biology
4, राजा एस सी मल्लिक रोड / Raja S C Mullick Road,
कोलकाता / Kolkata – 32



सूचना / NOTICE

इस संस्थान के समसंख्यक नोटिस दिनांक 04.04.2025 के संदर्भ में, यह सभी संबंधितों की जानकारी हेतु सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या R&C/580/2025 के तहत जूनियर हिंदी अनुवादक पद की लिखित परीक्षा, जो 27/04/2025 (रविवार) को आयोजित होने वाली है, के लिए कॉल लेटर / प्रवेश पत्र निम्नलिखित लिंक से डाउनलोड किया जा सकता है:

In continuation to this Institute Notice of even number dated 04.04.2025, this is for information of all concerned that the call letter / admit card for the Written Examination for the position of Junior Hindi Translator under the advertisement no. R&C/580/2025 scheduled to be held on **27/04/2025 (Sunday)** can be downloaded from the following link:

http://ibpsonline.ibps.in/csirdec24/oecla_apr25/login.php?appid=6191a506db11335d4492fd18eebc52a1

कॉल लेटर डाउनलोड की शुरुआत / Commencement of Call letter Download	07/04/2025
कॉल लेटर डाउनलोड की समाप्ति / Closure of Call letter Download	27/04/ 2025

Signed by Sumana Majumdar

Date: 07-04-2025 17:38:23

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration

प्रतिनिधि / Copy to :

- (1) सूचना पट्ट / Notice Board
- (2) आईटी प्रभाग – इसे सीएसआईआर-आईआईसीबी वेबसाइट पर अपलोड करने का अनुरोध सहित / IT Division – with request to upload the same on the CSIR - IICB website